2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 235,132.35

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 917,162.33

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 147,271.08

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,372.51

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 136,258.67

Total 1,694,818.85

**Un  millon seiscientos noventa y cuatro  mil ochocientos dieciocho con 85/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0211.01.0002.1183-Versión 1 1,694,818.85

Monto de Compromiso
19/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130227535 Galcoci & Asociados, SRL 1,694,818.85

Total 1,694,818.85